
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 180401100189 DONJETA RRAHIMI 8
2 170401100337 LIRIM PLLANA 6
3 190401100576 ELDA GOGAJ 8
4 190401100440 LIRIKA KUQI 8
5 190401100226 MIMOZA DUSHKU 9
6 180401100075 ADRIATIK MORINA 7
Njoftim:

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 18.05.2021.

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta ( 05 Maj 2021)


